movitým věcem a kupující se zavazuje tyto věci převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu. 

3. Účel Smlouvy 

Účelem nákupu je zabezpečení vybavení pracoviště příslušníků 143. záspr. 

4. Kupní cena 

4.1 Nejvýše přípustná kupní cena za plnění dle této Smlouvy se sjednává ve výši 168 000,- Kč 
bez DPH a ve výši 203 280,- Kč s DPH (slovy dvěstětřitisícdvěstěosmdesát korun českých). 
V takto stanovené kupní ceně budou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího související s 
plněním této Smlouvy (např. DPH, náklady na dopravu do místa plnění, clo, apod.). 

4.2 Kalkulace kupní ceny je stanovena takto: 

P. č. Název zboží